
 

 

Uchwała Nr XLII/357/2023 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 25 stycznia 2023 roku  

 

 

w sprawie: zarządzenia wyborów do Zarządu Osiedla w mieście Poniec. 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 11 załącznika Nr 1 do uchwały nr XVI/86/99 Rady Miejskiej 

Ponieca z dnia 24 listopada 1999 r. w sprawie Statutu Osiedla Miasta Ponieca, Rada Miejska 

w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza się wybory do Zarządu Osiedla miasta Poniec, które odbędą się w dniu 5 

kwietnia 2023 roku w sali Gminnego Centrum Kultury w Poniecu o godz. 19-tej. 

 

 

§ 2. Na przewodniczącego zebrania wyborczego wyznacza się radnego Jerzego Kusza. 

 

§ 3. Zasady wyborów członków Zarządu osiedla określa Statut Osiedla miasta Ponieca i 

Regulamin wyborów stanowiący zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do wiadomości mieszkańców miasta, co najmniej na 14 dni 

przed wyznaczoną datą zebrania wyborczego na tablicach ogłoszeń. 

 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


